[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ №14
«30» июля 2019 года                                                                                            г. Санкт-Петербург
«О полном отказе от дотаций бюджету внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета
МО Васильевский в связи с изменением  законодательства на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», письмом Комитета Финансов Санкт-Петербурга от 0507.2019 №05-05-2259/19-0-0, в связи с внесением изменений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,
РЕШИЛ:

1. Полностью отказаться от дотаций бюджету внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский в размере 284500 (двести восьмидесяти четырех тысяч пятьсот) рублей 00 коп. на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский в связи с изменениями законодательства на 2019 год.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Васильевский И.С. Фигурина.

3. Настоящее решение официально опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: «www.msmov.spb.ru».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

муниципальный округ Васильевский                                                                          И.С. Фигурин
[image: image1]